PAGE
2

протокол № 1
рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе

на право заключить договор оказания услуг по организации питания в оздоровительном лагере «Лесная сказка»Муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по футболу» г. Перми
Извещение от 18 мая 2012 года
г. Пермь

                   «08» июня 2012 года

10 часов 00 минут

Повестка дня: заседание единой комиссии по проведению закупок товара, работ, услуг для нужд Муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по футболу» г. Перми по рассмотрению  заявок на участие в конкурсе на право заключения договора оказания услуг по организации питания в оздоровительном лагере «Лесная сказка» Муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по футболу» г. Перми
Присутствовали:

Председатель комиссии:                                                 Скрипников Николай Геннадьевич

Члены комиссии:                                                             Лялин Вячеслав Борисович
                                                                                             Хайрутдинова Евгения Энэсовна

Ответственный секретарь                                                 Мальцев Алексей Яковлевич

Повестка дня: заседание единой комиссии по проведению закупок товара, работ, услуг для нужд Муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по футболу» г. Перми по рассмотрению  заявок на участие в конкурсе на право заключения договора оказания услуг по организации питания в оздоровительном лагере «Лесная сказка» Муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по футболу» г. Перми
Кворум имеется.

Сведения о заказчике:

Наименование – Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по футболу» г. Перми
Руководитель – директор Гаврилов Олег Анатольевич

Адрес – 614010, г. Пермь, ул. Куйбышева, 95

Телефон – (342) 290-26-64

Общие сведения о конкурсе:
Конкурссостоит из 1 лота.

Лот № 1:Начальная (максимальная) цена контракта (лота) №1. – 2 289 420.00рублей

Предмет контракта:Организации питания в оздоровительном лагере «Лесная сказка».

Комиссия рассмотрела в соответствии с требованиями конкурсной документации заявки на участие в конкурсе следующих участников размещения заказа:

	№

п/п

	№

 лота
	Наименование участника размещения заказа
	Почтовый адрес (для юридического лица), сведения о месте жительства (для физического лица)

	1
	1
	МУП

 «Центр школьного питания «Веста»
	617060, Пермский край, г.Красно-камск, ул.Комарова 14

	2
	1
	ИП Теплова Анастасия Викторовна
	617060, Пермский край, г.Краснокамск, ул.Шоссейная 15

Комиссия приняла следующие решения:

1. Допустить к участию в конкурсе и признать участниками конкурса следующих участников размещения заказа, подавших заявки на участие в конкурсе:

	№ п/п
	Наименование
 участника размещения заказа
	Голосование

	Ф.И.О.
	Решение

	1
	МУП

 «Центр школьного питания «Веста»
	Скрипников Н.Г.

Лялин В.Б.

Хайрутдинова Е.Э.

МальцевА. Я.

	За

За

За

За

	2
	ИП Теплова Анастасия Викторовна
	Скрипников Н.Г.

Лялин В.Б.

Хайрутдинова Е.Э.

Мальцев А. Я.
	За

За

За

За

Председатель комиссии:                                                 Скрипников Николай Геннадьевич

Члены комиссии:                                                             Лялин Вячеслав Борисович
                                                                                           Хайрутдинова Евгения Энэсовна
                                                                                            Мальцев Алексей Яковлевич